
 

 

Uchwała Nr  XVI.155.2011                  

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

w   sprawie  inwestycji  wieloletniej pod   nazwą  „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Subregionie Ełckim”. 
 

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 212, art. 216 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Przyjąć do realizacji inwestycję pod nazwą „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Subregionie Ełckim”  realizowaną w ramach  Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego,  Priorytet: Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii, 

Działanie: Polepszona efektywność energetyczna w budynkach na łączną wartość   4 319 206 zł. 

 
 

§ 2. 

 

Termomodernizacją objąć budynki  w następujących jednostkach oświatowych: 

1. Zespół Szkół nr 2 w Ełku im. K.K. Baczyńskiego w Ełku, 

2. Zespół Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, 

3. Zespół Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku. 

 

§ 3. 

 

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego – 2 151 325 zł 

b) wkład własny – 2 167 881 zł  

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 

a) środki własne powiatu 

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 

a) kredyty 

b) emisję obligacji. 

§ 4. 

W przypadku nieprzyznania dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego EOG  

i Norweskiego Mechanizmu Finansowego projekt określony w §1 nie będzie realizowany. 
 

§ 5. 

 

Traci moc Uchwała Nr V.50.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie inwestycji 

wieloletniej pod nazwą „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Subregionie 

Ełckim.  

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


